
Shareholder Resolution

Vela Group Shpk

We, the shareholders of Vela Group Shpk, convene disregarding all requirements regarding notice

periods and formalities and resolve the following:

1. We appoint Ms. Migena Schroeder as Administrator of Vela Group Shpk, effective
immediately, 4 December 2021.

2. We release Mr. hr Mitrushi from the duty as Administrator of Vela Group Shpk concurrent
with the appointment of Ms. Migena Schroeder as the new Administrator, effective
immediately, 4 December 2021.

3. We appoint Mrs. Leze Abazi, with license number 24 dated 12.01.2000, partner in the studio
LEA. L, shpk, to be legal auditor of Vela Group Shpk.

4. We recognize the Consulting Agreement dated 6 November 2021 with Martin Eyerer Nico
Gramenz (regarding exploration of Factory Berlin engagement in Albania) has a contract
value which exceeds the statutory limit requiring General Assembly approval of $20000
(twenty-thousand US Dollars). That contract was signed by then Administrator Mr. hr
Mitrushi, with full approval of the shareholder base and thus is legitimate. Furthermore, we
authorize the Administrator to pay the fee as soon as the contractual differences have been
resolved and are then confirmation by the majority of the shareholders,

5. We authorize Mr. Dritan Vreshta to represent the shareholders in the depositing and
implementation of these Resolutions in the related government and financial and legal
institutions necessary. As a fellow shareholder with strong administrative competence, and
as a disinterested party in the Administrator transition, he is an ideal one to execute these
Resolutions effectively.

6. We agree to the use remote signature - via printing, signing, and then sending a scanned
copy - as a fully valid method of affirming these Resolutions.
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VENDIM I ORTAKEVE

L Vela Group Shpk

e Vela Group Shpk, mblidhemi pavaresisht kërkesave në lidhje me periudhat e
njoftirnit dhe formalitetet dhe vendosim sa me poshte:

1. Emerojmë znj. Migena Schroetter si Administratore të Vela Group Shpk, me efekt të
menjehershem, 4 dhjetor 2021.

2. Largojme nga detyra z. Ilir Mitrushi si Administrator i Vela Group Shpk në të njëjten kohë
me emërimin e znj. Migena Schroeder si Administratore e re, me hyrje në fuqi menjehere,
4 dhjetor 2021.

3. Emerojmë znj. Leze Abazi, me numër licence 24, date 12.01.2000, ortake në kompanine
L.E.A.L, shpk, si auditore ligjore të Vela Group Shpk.

4. Ne pranojmë se Marreveshja e Konsulencës e dates 6 Nëntor 2021 me Martin Eyerer Nico
Grarnenz (në lidhje me eksplorimin e angazhirnit të Factory Berlin në Shqiperi) ka një vlerë
kontrate që tejkalon kufirin ligjor që kërkon miratimin e Asarnblesë së Pergjithshme prej
$20000 (njëzet mijë dollarë amerikanë). Ajo kontratë është nënshkiuar nga administratori
i atehershëm z.llir Mitrushi, me miratim të plotë të ortakCve dhe keshtu eshtë legjitirne. Per
me tepër, ne autorizojme administratorin që të paguajë tarifen sapo të zgjidhen
mosmarreveshjet kontraktuale dhe me pas të konfirmohen nga shumica e ortakCve.

5. Autorizojrnë z. Dritan Vreshta të perfaqesoje ortaket në depozitimin dhe zbatimin e ketyre
vendimeve pranC institucioneve financiare dhe ligjore shtetërore perkawse të nevojshme.
Si një ortak partner me kompetence të gjere administrative dhe si një pale e painteresuar
ne kalimin e Administratorit, ai eshtë personi ideal per të ekzekutuar këto vendime në
mënyrë efektive,

6. Ne pranojme perdorirnin e nënshkrimit në distance - nëpermjet printimit, nenshkrimit dhe
me pas dergimit të një kopjeje të skanuar - si nje metode plotësisht e vlefshrne per të
afirmuar këto vendime.

Tiranë, 4 Dhjetor 2021

Nënshkrini I Nënshkrimi Nënshkrim I

EUROCON blue GmbH Russeli Grant Van Cleve Ilir Mitrushi

Nënshkri,ni NCnshkrirn I

Migena Schroeder Dritan Vreshta



TBLIIZ,, E SHQIPitI.ZLSE I IIII Ulifi IH H IIIl IIHOMA KOMBETARE ENOTERISE
VENDORE TIRANE

R ANILA K. GJERMENI

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, me date 09/12/2021, para meje Notere ANILA K. GJERMENI, anëtare në Dhomën Kombëtare të

Noterisë, Dega Vendore TIRANE, me zyrë në adresën NR.7, BLV’GJERGJ FISHTA”, NR.4, u paraqit

personalisht:

PERKTHYES:
Arbër Ademi, atësia Enver amësia Merita, shtetas Shqiptar, lindur në Sarandë dhe banues ne Tiranë,

me adresë Jordan Misja; Nd. 0; Njësia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake Nr. 9; 1016; Tiranë,
lindur me 04/12/1983, gjendja civile “I martuar”, madhor, me zotësi të plotejuridike per të vepruar,
per identitetin e të cult u garantova me Leternjoftim ID nr. 034251899 dhe nr. personal 131204052V,

Perkthyesja është I licencuar nga Ministria e Drejtësisë, le cili/a me deklaroi se përktheu me
përpikmëri dhe saktësi dokumentin bashkangjitur “Vendim i Ortakeve “Vela Group “shpk
date 04.12.2021 “, nga gjuha Anglisht ne gjuhën Shqip dhe e nënshkroi rregullisht perpara
meje Noteres.

Ne referim te nenit 135, I Iigjit nr. 110, date 20.12.2018 “Per Noterinë”;” ne Republikën e
Shqipërisë unë Noterja vërtetohet nënshkrimi I përkthyeses.

Ne zbatim të Iigjit nr. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e të dhënave Personale”, unë
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe përpunoj të dhënat personale të subjekteve të këtij
veprimi, në menyrë të drejtë dhe të Iigjshme.

NOTER

ANILA K. GJERMENI
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